
当社における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

2021年 8月 31日 

株式会社関西丸和ロジスティクス 

 

8月 23日（月）、当社 AZ-COM Logistics 滋賀（滋賀県近江八幡市）にて勤務する従業員、

及び派遣社員複数名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されてから、濃厚接

触者、接触者となる従業員へ PCR検査を実施しておりますが、本日までに 43名の陽性が判

明し、東近江保健所より集団者感染とされました。 

 

感染された従業員、派遣社員の皆様方に対して深くお見舞い申し上げるとともに、1日も早

い快復を心よりお祈り申し上げます。 

 

感染が拡大しないように、対策を講じてまいりましたが、このような事態になったことにつ

いて、取引先様、協力会社様、従業員含め関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をおか

けすることになりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後も継続して健康観察、検温、マスク着用、手洗い、消毒、ソーシャルディスタンスの確

保を行い、お取引先様および従業員の安全確保を最優先に考え、保健所等関係各所と連携し

て、感染拡大の防止に尽力してまいります。 

 

以上 


